

Corporate Office:

60, Khatau Building, Gr. Floor,

Alkesh Dinesh Modi Marg, Opp. P. J. Tower (BSE Bldg.),

Fort, Mumbai - 400 001. Tel.: 022-6216 6999 / 2261 8264

Fax: 2263 0434

Email: info@afsl.co.in • Website: www.afsl.co.in

CIN: L74899DL1994PLC059009 GSTIN: 27AABCA1376P1ZD

September 07, 2023

To BSE Limited, P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001

Scrip Code: 530245

Dear Sir/Madam,

### Sub: Newspaper clippings - Notice of 29th Annual General Meeting and Record Date

We enclose herewith copies of the public notice of the 29<sup>th</sup> Annual General Meeting and the Record Date published on September 07, 2023 in "The Financial Express", all India Editions, in English language and in "Janasatta", all India Editions, in Hindi language.

Thanking you,

Yours faithfully,

FOR ARYAMAN FINANCIAL SERVICES LIMITED

Reenal Khandelwal

(Company Secretary & Compliance Officer)

Encl: As below



# RAYAMAN ARYAMAN FINANCIAL SERVICES LIMITED

Registered Office: 102, Ganga Chambers, 6A/1, W.E.A., Karol Baoh, New Delhi-110005.

Corporate Office: 60, Khatau Building, Ground, Floor, Alkesh Dinesh Modi Marg, Fort, Mumbai - 400 001

Tel No.: 022 - 6216 6999 | Fax No.: 022 - 2263 0434 | CIN: L74899DL1994PLC059009 Website: www.afsl.co.in | Email ID: info@afsl.co.in

Notice is hereby given that:

### A. ANNUAL GENERAL MEETING:

The Notice is hereby given that 29th Annual General Meeting ("AGM") of Aryaman Financial Services Limited ("the Company") is scheduled on Friday, September 29, 2023 at 11.00 A.M. through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) to transact the business specified.

The Notice of AGM along with the Annual Report for the financial year (F. Y) 2022-23 will be sent to Members in electronic form to the Email-IDs registered with their Depository Participants (in case of electronic shareholding)/the company's Registrar and share transfer Agent (in case of physical shareholding). For members whose Email IDs are not registered, we request shareholders to update their email ids with the depositories/RTA as soon as possible. The Notice and Annual Report may also be accessed on the website of the company at www.afsl.co.in and website of National Securities Depository Limited ('NSDL') www.evoting.nsdl.com.

### B. REMOTE E-VOTING:

In compliance with the provision of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the rules made there under and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Regulrements) Regulations, 2015. The Company has offered remote e-voting facility for transacting the business through National Securities Depository Limited (NSDL) to enable the members to cast their votes electronically. Necessary arrangements have been made by the company with NSDL to facilitate e-voting. The details pursuant to the act are as under:

- The e-voting period will commence on Monday, September 25, 2023 (9:00 A.M.) and ends on Thursday, September 28, 2023 (5:00 P.M.) IST. Thereafter, the e-voting module will be disabled.
- The voting rights of Members shall be in proportion to their share of paid-up capital of the Company as on the cut-off date Friday, September 22, 2023. Once a vote is cast by the member, he/she shall not be allowed to change it subsequently.
- Any person who becomes a member of the Company after dispatch of Notice and holding shares as on cut-off date may write to NSDL on the e-mail ID i.e. evoting@nsdl.co.in requesting for the User ID and password. If the member is already registered with NSDL for e-voting, the member can use the existing User ID and Password for casting their vote through Remote e-voting. The detailed procedure pertaining to the User ID and Password is also provided in the Notice of the AGM.

For more information, kindly refer Notice of the meeting available on the company's website and NSDL.

## C. BOOK CLOSURE:

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer books shall remain closed from Friday, 22 September 2023 to Friday, 29 September 2023 (both days inclusive) for the purpose of 29thAnnual General Meeting.

For Aryaman Financial Services Limited

Sd/-

Place: Mumbai Date: 07.09.2023

Reenal Khandelwal Company Secretary& Compliance Officer



# आर्यमन फाइनेंशियल सर्विसेज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 102, गंगा चैंबर्स, 6ए/1, डब्ल्यू.ई.ए., करोल बाग, नई दिल्ली-110005

कॉपोरेंट कार्बालव: 60, खटाक बिल्डिंग, ग्राउंड फ्लोर, अलकेश दिनेश मोदी मार्ग, फोर्ट, मुंबई - 400 001 दूरभाष संख्या: 022-6216 6999 | फैक्स नंबर: 022 - 2263 0434 | सीआईएन: L74899DL1994PLC059009

वेबसाइट: www.afsl.co.in | ईमेल आईडी: info@afsl.co.in

## सचना

एतदद्वारा सचना दी जाती है किः

A. वार्षिक आम बैठक :

एतदुद्वारा सुचना दी जाती है कि निर्दिष्ट व्यवसाय को संचालित करने के लिए आर्यमन फाइनेंशियल सर्विसेज लिमिटेड ('कंपनी') की 29वीं

B. रिमोट ई-वोटिंग :

प्रकार हैं:

भी दी गई है।

C. बुक क्लोजर :

स्थानः मुंबई

दिनांक: 07.09.2023

www.evoting.nsdl.com पर भी देखा जा सकता है।

पर समाप्त होगी। इसके बाद, ई-वोटिंग मॉड्यूल अक्षम कर दिया जाएगा।

शुक्रवार, २९ सितंबर २०२३ (दोनों दिन सम्मिलित) तक बंद रहेंगी।

वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') शुक्रवार, 29 सितंबर, 2023 को सबह 11,00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी) / अन्य ऑडियो-विजअल माध्यमों (ओएवीएम) के माध्यम से निर्धारित है।

होगा। एक बार सदस्य द्वारा वोट डालने के बाद उसे बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

अधिक जानकारी के लिए कृपया कंपनी की वेबसाइट और एनएसडीएल पर उपलब्ध बैठक की सुचना देखें।

Thu, 07 September 2023

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधान के साथ पठित नियमों और सेबी ( सचीबद्धता दियत्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियमन 44 के अनुपालन में, कंपनी ने सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोट डालने में सक्षम बनाने के लिए नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) के माध्यम से व्यवसाय के लेनदेन के लिए रिमोट ई-वोटिंग सविधा की पेशकश की है। कंपनी द्वारा ई-वोटिंग की सविधा के लिए एनएसडीएल के साथ आवश्यक व्यवस्थाएं की गई हैं। अधिनियम के अनुसार विवरण इस

• ई-वोटिंग अवधि सोमवार, 25 सितंबर, 2023 (सुबह 9:00 बजे) से शुरू होगी और गुरुवार, 28 सितंबर, 2023 (5:00 बजे) भा.मा.स.

• सदस्यों का मतदान अधिकार कट-ऑफ तिथि शुक्रवार, 22 सितंबर, 2023 को कंपनी की चुकता पूंजी में उनके हिस्से के अनुपात में

• कोई भी व्यक्ति जो नोटिस भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तिथि के अनुसार शेयर रखता है, वह एनएसडीएल को ई-मेल आईडी यानी evoting@nsdl.co.in पर लिखकर यूजर आईडी और पासवर्ड के लिए अनुरोध कर सकता है। यदि सदस्य ई-वोटिंग के लिए एनएसडीएल के साथ पहले से ही पंजीकृत है, तो सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डालने के लिए

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियमन 42 के अनुसार, 29वीं वार्षिक आम बैठक के प्रयोजन के लिए सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर पुस्तकें शुक्रवार, 22 सितंबर 2023 से

https://epaper.jansatta.com/c/73391795

वित्तीय वर्ष (एफ.बाई.) 2022-23 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सचना सदस्यों को इलेक्टॉनिक रूप में उनके डिपॉजिटरी

करते हैं कि वे अपनी ईमेल आईडी को डिपॉजिटरी/आस्टीए के साथ जल्द से जल्द अपडेट करें। नीटिस और वार्षिक रिपोर्ट को कंपनी की

आर्यमान फाइनेंश्रियल सर्विसेज लिमिटेड के लिए

कंपनी सचिव अनुपालन अधिकारी

प्रतिभागियों ( इलेक्ट्रॉनिक शेयरहोस्डिंग के मामले में)/कंपनी के रजिस्टार के साथ और शेयर ट्रांसफर एजेंट ( भौतिक शेयरधारिता के मामले में) के साथ पंजीकृत ईमेल-आईडी पर भेजी जाएगी। उन सदस्यों के लिए जिनकी ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं हैं, हम शेयरधारकों से अनुरोध

वेबसाइट www.afsl.co.in और नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') की वेबसाइट

रीनल खंडेलवाल

मौजुदा युजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकता है। एजीएम के नोटिस में युजर आईडी और पासवर्ड से संबंधित विस्तृत प्रक्रिया